باشد که پس از پیروزی نور بر تاریکی و نابودی «رژیم دزد و تبهکار»، آرامگاه پادشاه «خدا بیامرزش» و رضا شاه بزرگ در ایران بازدید گاه ایران پرستان و میهن دوستان و نسلهای آینده گردد.

## اسداله نصر اصفهانی

سان ماتئو - کالیفرنیا

مهر ۲۵۸۰ شاهنشاهی

برابر ۱۴۰۰ خورشیدی

و سپتامبر ۲۰۲۱ ترسای

۱ کانت، ولتر، دیوید هیوم، توماس، جان لاک، پیر بل، رابرت هوک، روسو، دیدرو، فرانسیس بیکن، مونتسکیو، اگونیاس، بارخ اسپنوزا و دهها روشنگرو فیلسوف دیگر